ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

038/2025, REALIZADA PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM/MG PARA 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

QUAL O VALOR ESTIMADO? R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais)    

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
   X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

FICHA: 231 

FONTE: 1.500.000.0000/1.621.000.0000 

D.O.: 02.10.01.10.122.0052.2078.3.3.90.30.00 

FICHA: 235 

FONTE: 1.500.000.0000 

D.O.: 02.10.01.10.122.0052.3028.4.4.90.52.00